
Ulica Potrzask – zapoznaj się z projektem i weź udział w spotkaniu

2026-02-17

Miasto przygotowuje dokumentację projektową dla rozbudowy ulicy Potrzask. Zarząd Dróg Miasta Krakowa
zaprasza na spotkanie informacyjne online z udziałem projektanta. Wydarzenie odbędzie się dziś, 17 lutego,
o godz. 16.00.

Spotkanie online na platformie Zoom: https://bit.ly/potrzask

Planowana inwestycja dotyczy rozbudowy drogi gminnej nr 603124K – ul. Potrzask. Opracowywana
dokumentacja projektowa obejmuje przebudowę ulicy wraz z infrastrukturą towarzyszącą i jest
realizowana w ramach programu budowy chodników.

Projekt zakłada rozbudowę i przebudowę ul. Potrzask wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Planowane
rozwiązania mają na celu poprawę bezpieczeństwa i komfortu użytkowników drogi, w szczególności
pieszych.

Opracowanie uwzględnia istniejące uwarunkowania terenu i zabudowy oraz obowiązujące przepisy, a
także zakłada możliwość dalszego rozwoju układu drogowego w przyszłości.

Zakres opracowywanej dokumentacji projektowej obejmuje:

rozbudowę drogi gminnej nr 603124K – ul. Potrzask
przebudowę jezdni wraz z poszerzeniami na łukach i nową konstrukcją nawierzchni
budowę i przebudowę chodników (jedno- i obustronnych)
budowę przejść dla pieszych wraz z elementami dostępności dla osób z dysfunkcją wzroku
przebudowę zjazdów zwykłych do posesji
budowę poboczy gruntowych ulepszonych
przebudowę i budowę peronów oraz wiat przystankowych
budowę miejsc parkingowych dla rowerów (stojaków)
projekt odwodnienia drogi (kanalizacja deszczowa)
projekt oświetlenia ulicznego i doświetlenia przejść dla pieszych
rozwiązania w zakresie zieleni (wycinka, przesadzenia, nasadzenia zastępcze)
opracowania branżowe niezbędne do realizacji inwestycji (w tym geotechniczne).

Projekt kładzie szczególny nacisk na bezpieczeństwo pieszych, dostępność, ochronę zieleni oraz
harmonijne wpisanie inwestycji w istniejącą przestrzeń miejską.

Dokumentacja projektowa:

Plansza 01A
Plansza 01B
Plansza 01C

https://bit.ly/potrzask
https://zdmk.krakow.pl/wp-content/uploads/2026/02/DB-01A_Plansza_Potrzask_420x1400.pdf
https://zdmk.krakow.pl/wp-content/uploads/2026/02/DB-01B_Plansza_Potrzask_420x1200.pdf
https://zdmk.krakow.pl/wp-content/uploads/2026/02/DB-01C_Plansza_Potrzask_420x800.pdf


Przekrój poprzeczny

Zgłaszanie uwag:

Uwagi i opinie do projektu można zgłaszać drogą mailową na adres: inwestycje@zdmk.krakow.pl w
terminie do 3 marca.
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